АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ft. 0f. Л & Л /  № о

О внесении изменений в постановление Администрации Большереченского
муниципального района Омской области от 30.12.2019 года № 338 "Об

утверждении муниципальной программы Большереченского муниципального
района Омской области "Развитие социально-культурной сферы

Большереченского муниципального района Омской области"

Руководствуясь статьей 35 Устава Большереченского муниципального
района Омской области, Администрация Большереченского муниципального
района, постановлением Администрации Большереченского муниципального
района от 30.08.2013 года № 481 "Об утверждении порядка принятия
решений о разработке муниципальных программ Большереченского
муниципального района Омской области, их формирования и реализации,
порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных
программ" Администрация Большереченского муниципального района
Омской области п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление Администрации Большереченского
муниципального района Омской области от 30.12.2019 года № 338 "Об
утверждении муниципальной программы Большереченского муниципального
района Омской области "Развитие социально-культурной сферы
Большереченского муниципального района Омской области" (далее -
муниципальная программа) следующие изменения:

2. В приложении № 6 к муниципальной программе "Структура
муниципальной программы "Развитие социально-культурной сферы
Большереченского муниципального района Омской области" строки № 6, 29
изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете "Официальный
бюллетень органов местного самоуправления Большереченского
муниципального района" и разместить на официальном сайте
Администрации Большереченского муниципального района в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы, Председателя Комитета финансов и контроля Е.В.
Карягину.

Глава муниципального района а В.И. Майстепанов

Приложение
к постановлению Администрации

Большереченского муниципального района

6

Мероприятие 1.2. Создание условий для
функционирования образовательных
организаций, реализующих основную
общеобразовательную профамму
дошкольною образования. 2020 2026

Комитет
по
образован и
ю

Всего, из них расходы за счет: 213 857 934,06 32 111 538.69 36694 160,17 29 010 447,04 29 010 447,04 29 010 447,04 29 010 447,04 29 010 447,04 Доля детей в
возрасте от
1,5 до 7 лет
охваченных
дошкольным
образованием

% 100 67 84 100 100 100 100 100

1. Пилотных и неналоювых доходов,
поступлений нецелевого характера из
областною бюджега

213 857 934,06 32 I I I  538,69 36 694 160.17 29 010 447.04 29010 447,04 29 010 447,04 29010 447,04 29 010 447,04

2. Поступлений целевого характера из
областного бюджета

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29

Мероприятие 6.4. Организация проведения
общественных работ

2020 2026

Комитет
по
образован и

13ссго, из них расходы за счет: 1 166 657,54 306 657,54 110000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 Доля
кочегаров
устроенных
на
общественны
е работы

% 100 100 100 100 100 100 100 100

1. Налоговых и неналоговых доходов,
носгуплений нецелевого характера из
муниципального бюджета

947 369,40 87 369,40 110 000,00 150 000.00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 150000,00

2. Поступлений целевого характера из
областного бюджета

219 288,14 219 288,14 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00